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Zamawiajacy: Gmina Stawiguda
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ul. Olsztynska 10,

REGON: 510743195

NIP: 739-384—15-84
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budownictwo@stawiguda.pl

DO WIADOMOSCI PUBLICZNEJ

BiZ.271.1.12.2017

Dotyczy: Postgpowanie BiZ.271.1.]2.2017 w trybie przetargu nieograniczonego na: Poprawa

ekomobilnosci na terenie Gminy Stawiguda.

I. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. 2015 r. poz. 2164 z pbéin. zm.), Zamawiajacy udziela wyjasnien treci specyfikacji

istotnych warunkéw zaméwienia na wniesione przez Wykonawce zapytania:

Pytanie 1

Prosze o zalaczenie rysunkéw pogladowych, wymagan dotyczacych stojakéw rowerowych.
Odpowiedz na pytanie 1

Ponizej Zamawiajacy przekazuje rysunek pogladowy przykladowego stojaka rowerowego ze stali

nierdzewnej. Ilos¢ stanowisk zgodnie z dokumentacjg 10szt.



Pytanie 2

Zwracam si¢ z prosba o wyjasnienie oraz sprostowanie zapisu SIWZ rozdziat VII "Termin wykonania

zamdwienia", Zamawiajgcy wymaga aby roboty byly wykonane w ciggu:

- dla Czesci 1400 dni od podpisania umowy natomiast rozpoczecie robot ma nastapi¢ w 2018r.

- dla Czgscei II 760 dni od podpisania umowy natomiast rozpoczgcie rob6t ma nastgpic w 2019r.

- dla Czesci III 400 dni od podpisania umowy natomiast rozpoczgcie rob6t ma nastapi¢ w 2018r.

W zwigzku z powyzszym od dnia podpisania umowy juz biegnie czas na wykonanie zadania natomiast
rozpocza¢ roboty mozna dopiero w przysztym roku lub w roku 2019. Prosimy o wyjasnienie zapiséw
dotyczacych terminu wykonania umowy oraz zmiang zapiséw SIWZ na taki gdzie termin realizacji
zaczyna si¢ od protokolarnego przekazania placu budowy.

Odpowiedz na pytanie 2

Zamawiajacy informujg, iz przyjete terminy realizacji robot wynoszace 400 i 760 dni od podpisania
umowy uwzgledniaja juz czas do rozpoczecia robot w roku 2018 badz 2019.

Pytanie 3
Umowa Zalgcznik nr 9 do SIWZ Czes¢ 1 § 2. Zamawiajacy w ust. 1 wskazuje, iz "Termin
rozpoczgcia wykonywania przedmiotu umowy rozpoczyna si¢ z dniem protokolarnego przekazania



terenu rob6t Wykonawcy.", natomiast w ust. 2 "Wykonawca przystapi do wykonywania rob6t nie
wezesniej niz po wybudowaniu przez Zarzad Drog Wojewodzkich kanalizacji deszc:zowej."
Zwracamy si¢ z prosbg o zmiang zapisow w umowie gdzie protokolarne przekazanie terenu robot
nastgpi po wybudowaniu przez ZDW kanalizacji deszczowej, poniewaz w obecnym zapisie jest tak, ze
po przekazaniu terenu budowy juz biegnie termin realizacji zadania a roboty zwigzane z
wykonywaniem przez ZDW Kkanalizacji deszczowej skracaja nam czas na wykonanie robét
zwiazanych z przedmiotowa inwestycja.

Odpowiedz na pytanie 3

Zamawiajacy informuje, iz przekazanie terenu budowy nastapi po wykonaniu przez Zarzad Drog
Wojewodzkich kanalizacji deszczowej. Przyjmujac termin realizacji wynoszacy 400 dni od podpisania
umowy, Zamawiajacy zalozyl juz czas potrzebny na wykonanie kanalizacji deszczowej przez Zarzad

Drog Wojewddzkich oraz czas do rozpoczecia robot w roku 2018.

II. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. 2015 r. poz. 2164 z péin. zm.), Zamawiajacy zmienia tresci specyfikacji istotnych

warunkéw zaméwienia w nastepujacy sposob:

Rozdziat XX. Formalnosci, ktére powinny zosta¢ dopelnione po wyborze oferty w celu zawarcia

umowy w sprawie zaméwienia publicznego w pkt 9 otrzymuje brzmienie:

1) wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy, o ktérym mowa w Rozdziale XXI
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia,

2) dostarczenia zamawiajgcemu harmonogramu rzeczowo - finansowego robét, ktéry po
zatwierdzeniu przez zamawiajacego bedzie stanowit zatgcznik nr 1 do umowy,

3) dostarczenia zamawiajagcemu kosztorysu ofertowego, ktory bedzie stanowit zalgcznik nr 2 do

UMOWwYy.

Powyzsze informacje wigzg wszystkich Wykonawcéw bioracych udziat w postepowaniu. Wyjaénienia
tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia nie powodujg zmiany ogloszenia i zmiany terminu

zlozenia ofert.
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